EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS N° 007/2017

O Diretor do Departamento Municipal de Educação e Cultura, em Juquiá – SP, torna público através deste

edital, a sessão de atribuição de classes e/ou aulas nos termos do Decreto n° 1341, de 23 de novembro de

2016, que dispõe sobre o atendimento nas atribuições para o ano letivo de 2017.

 LOCAL: Departamento Municipal de Educação e Cultura

Endereço: Rua Mohamad Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP

DIA: 25/08/2017

HORÁRIO: 09h30

CONVOCAÇÃO

PEB – II Arte. Os candidatos Classificados no Processo Seletivo nº 001/2016 - Ser portador de título de

Curso Normal Superior, Licenciatura de Graduação Plena, com habilitação específica em área própria ou

formação em área correspondente e complementação nos termos da legislação vigente.

QUADRO DE AULAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA AOS CANDIDATOS APROVADOS NO

PROCESSO SELETIVO Nº001/2016, PARA ATUAREM NO ANO DE 2017

Nº: ESCOLA: PERÍODO: EM SUBSTITUIÇÃO: VIGÊNCIA

CONTRATUAL:

01

EMEIEF “PROFª VENERANDA

AUGUSTA BERTANHA

SOARES”

MANHÃ e

TARDE

Em razão da Licença

Gestante da Profª.

Rayane Ribeiro Pereira –

30h

Até 22/11/2017

JUQUIÁ, 21 DE AGOSTO DE 2017.

__________________________________

JOSÉ MENDES CRUZ JÚNIOR
Diretor de Departamento de Educação e Cultura